Diosc. (4, 157.) fortasse quod sugillationibus et contusionibus medeatur. [“ Phryn. Ecl. 236. Heyn. Hom. 6, 353. Herodian. 469, et n. Toup. in Schol. Theocr. p. 211. (2, 88. ubi olim *Ἐπώπια.)”] Schæf. MSS. Hippocr. Intern. Affect. c. 13. Athen. 97. 424. Dio Cass. 79. p. 913. Philemon Lex. p. 105. *Ὑπώπιος, Gl. Lucidus.] Apud HES. Υπωπίς pro Thapsia itidem. Υπωπιάσω, Sugillo eam faciei partem quæ est sub oculis, vel faciem. Aut generalius etiam, Sugillo aliquam corporis partem, et plagiis contundo: ut solebant et pugiles pugnis et cæstibus. Diog. L. Νικοδόμου ἔξερεθίσας τὸν κιθαρῳδὸν ὑπωπιάσθη, Sugillatus est in facie, Bud. Item metaph. ap. Aristoph. Eip. (541.) civitates dicuntur ὑπωπασμέναι, Bello male acceptæ, et vexatæ, atque adeo afflictæ, in quibus cladium vestigia tanquam plagarum appareant. Paul. quoque metaphorice dixit se ὑπωπιάσειν et δουλαγωγεῖν suum corpus, 1 ad Cor. 9, (27.) pro Domare et subigere reluctantis, quasi contundendo validis ictibus. Sed ibi legitur etiam ὑπωπιάσω, necnon ὑποπιέσω. || Υπωπιάσειν, Obtundere aures alicujus, Luc. 18, 5. Ινα μὴ εἰς τέλος ἐρχομένη ὑπωπιάσῃ με. [“ Phryn. Ecl. 206. Brunc. Aristoph. 1, 34. Wakef. S. Cr. 5, 121. T. H. ad Pluton p. 403. ad Lucian. 1, 461. Ruhnk. ad Timæi Lex. 169. De quant., ad Mœr. 71.”] Schæf. MSS.] Υπωπιάσμος, Sugillatio, Contusio alicujus partis corporis, quæ fit ictibus. Et metaphorice, sicut ὑπωπιάσειν in l. quem ē Paulo citavi. Eust. Καὶ σώματος ὑπωπιάσμος μεταφορικῶς ὡς κατὰ σύντηξιν. [“ Boiss. Philostr. 402.”] Schæf. MSS.]

Composita ex ὥψ in ias desinentia.

[* “Αμβλωπίας, i. q. ἀμβλωπός, Suid.” Kall. MSS.] Λευκωπίας vide supra post Λευκώπης. Μετωπίας, qui Latine Fronto, i. e. Qui lata est fronte: vide post Μέτωπον. Οξυωπίας vide post Οξυώπης. Παρωπίας huc fortasse referendum est; nam ab hoc nominativo singulari videtur esse pluralis παρωπίαι ap. J. Poll. Καὶ οἱ μὲν πρὸς τὴν ῥινὴν (κανθοῖ,) ράντηρες καὶ πηγαὶ, ὅτι καὶ ἀπ' αὐτῶν το δάκρυον ἐρχεται· οἱ δὲ ὑπὸ τοὺς κροτάφους, παρωπίαι.

De COMPP. ex οψ priore syllaba futuri ὥψ.

At vero Αοψ pro Cæco, aliaque, de quibus supra, non ab ὥψ, sed potius ab οψ priore syllaba futuri ὥψ existimo derivari: sicut Eust. NOMEN Αιθίοψ esse ait ab αἴθω et ὅπτω ὥψ. Si tamen suspectum non sit ὥψ pro ὥψ, possint et inde deduci.

Compp. in ωπον terminata.

AT VERO Μέτωπον ΑΤΩΝΕΙΣ Πρόσωπον, Substantiva sunt: in quibus hic ponendis ad signif. latius patentem respexi. Est autem Μέτωπον, τὸ, Frons. Sonat autem μέτωπον q. d. Pars faciei quæ est post oculos; perinde est enim ac si diceretur τὸ μέτα τοὺς ὥπας. Nec vero necesse puto credere cum Etym. positam hic esse præp. pro præp., sc. μέτα pro ὑπέρ: et vocari μέτωπον quasi ὑπέρωπον. Eod, enim sensu dicitur τὸ μέτα τοὺς ὥπας quo τὸ ὑπέρ τοὺς ὥπας. Hesiod. Θ. (143.) Μοῦνος δ' ὄφθαλμὸς μέστω ἐπέκειτο μέτωπο, II. O. (101.) ἡ δ' ἔγελασσε Χελεσιν, οὐδὲ μέτωπον ἐπ' ὄφρὺσι κναέοισιν Ιάνθη, Ψ. (396.) Θρυλίχθη δὲ μέτωπον ἐπ' ὄφρύσι. Observa autem utrobiique itidem ἐπ' ὄφρύσι post μέτωπον: sed et in aliis ll. eadem verba legisse mihi videor. Utuntur porro hac appellatione et prosæ Scriptt. Lucian. (1, 372.) iu Dialogo Charontis et Mercurii, et aliorum, dicenti Menippo, Βρύλει μικρὸν ἀφέλωμα καὶ τὸν οφρύν; respondet a Mercurio, Μάλιστα ὑπὲρ τὸ μέτωπον γὰρ καὶ ταύτας ἐπῆρκεν, οὐκ οἶδ' ἐφ' ὅτῳ ἀνατείνων ἔαντον. Habetur autem paulo ante, Ο τὰς ὄφρύν ἐπῆρκάν, cui subjungitur, ὡς ἐπὶ τῶν φροντίδων. Quinetiam ut Contrahere, et contra Remittere s. Laxare frontem dicunt Lat., pro quo et Exporrigere, ita Gr. τὸ μέτωπον ἀνασπᾶν, χαλᾶν: quorum utrumque ap. Aristoph. legitur. Ad illud autem ἀνασπᾶν τὸ μέτωπον pertinet dictum Amphidis Comici ἐν τῷ μέτωπῳ νοῦν ἔχειν, pro σεμνοπροσωπεῖν. || Plin. in Μετωποσκόπος vertit μέτωπον Faciem, ut videbis paulo post. || Μέτωπον τῆς νεὼς, Frons navis, metaphorice vocatur Ejus prora. Vide Μετωπηδὸν, Ἀντιμέτωπος. || De muro quoque μέτωπον Herod. dixit, Cam. || Μέτωπον